
 

 

 

 

 

 

 

時下 ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、本年も確定申告の時期となりました。当会では、千葉東税務署の担当官を講師

にお招きし、下記の日程にて説明会を開催致しますのでご案内申し上げます。 

事務手続きを円滑に行って頂く為お役立て頂けたらと存じます。詳しくは事務局ま

でお問い合わせください。 

 

記 

 

１．日  時 

平成２６年１月２２日（水） １４：００～１６：００ 
 

 

２．会  場 

千葉県経営者会館 ２階会議室 
千葉市中央区千葉港４－３  ℡２４１－４１７０ 

 

 

３．申込方法 
 

千葉東法人会事務局 ０４３－２４１-４１７０ までお電話ください。

（９：００～１７：００ 月～金） 

４．申込締切 

１月１５日（水）締切  

 

５．その他 

＊ 当会場へのお車でのおいでは ご遠慮願います。 

＊ ご不明の点・お問い合わせ等は、 

公益社団法人千葉東法人会事務局（２４１-４１７０）までお願いいたします。 


